ترجمه هاى مشهور عربى گلستان
در زبان عربى، سه ترجمه مهم از گلستان شیخ ترتیب یافته است: یکى ترجمۀ جبرئیل بن یوسف دمشقى
مشهور به مخلعّ با عنوان الجلستان الفارسى که در بولاق مصر در سال (1263هـ./ 1846م.) چاپ گردیده
عنوان روضۀ الورد که در سال (1381هـ./ سورى با معاصر الفراتى شاعر محمد ترجمۀ دیگرى است و
1961م.) در دمشق منتشر شده است. این مترجم شاعر، اشعار گلستان را به شعر عربى برگردانیده و در نثر
آن، سجع ها و صنایع دیگر را رعایت کرده است.1 سومین ترجمۀ عربى از دکتر امین عبدالمجید بدوى است